

**IMSP Institutul de Cardiologie -
Lucrari la sistemul de alimentare
cu apa si canalizare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1626875228379
Restabilirea suprafetelor afectate

Valoarea de deviz 199 552,03 lei

Intocmit in prețuri curente 16.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1626875228379:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,04	40,00	321,60
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	330,66	40,00	13 226,40
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	23,00	40,00	920,00
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	174,87	40,00	6 994,80
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	26,13	40,00	1 045,20
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	103,88	40,00	4 155,20
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1748	40,00	6,99
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	278,23	40,00	11 129,20
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	92,00	40,00	3 680,00
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	588,6388	40,00	23 545,55
		Total manopera				65 024,94

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0023	350,00	0,80
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,35	20,00	167,00
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 299,20	0,07	370,94
4.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	235,17	0,60	141,10
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,05	10,00	250,50
6.	2416586105313	Amorsa-grund "Betonokontakt"	kg	63,18	20,20	1 276,24
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	66,80	20,00	1 336,00
8.	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	3,366	200,00	673,20
9.	24302261000001	Fuga	kg	113,1412	18,00	2 036,54
10.	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,0853	30,00	2,56
11.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,7182	18,00	246,93
12.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	42,4874	4,20	178,45
13.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	118,7608	1,00	118,76
14.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	368,433	5,00	1 842,16
15.	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,5834	5,00	2,92
16.	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	12,7908	10,00	127,91
17.	26511221004022	Ciment M-400	kg	56,10	1,50	84,15

18.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	60,30	1,00	60,30
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 192,38	1,70	2 027,05
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	186,1883	4,60	856,46
21.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie porcelonada	m2	215,7212	110,00	23 729,33
22.	2662102700204	Placa rezistenta la umezeala din gips-carton 12,5 mm	m2	164,619	26,10	4 296,56
23.	26631021000071	Beton C20	m3	2,7152	1 200,00	3 258,24
24.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie porcelonada	kg	271,35	2,70	732,65
25.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	732,452	2,10	1 538,15
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	83,50	2,00	167,00
27.	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,4308	150,00	64,62
28.	2710703520241	Profil de ghidaj UD 27/28	m	115,2333	8,60	991,01
29.	2710703520242	Profil de suport CD 60/27	m	344,916	12,80	4 414,92
30.	2873122000752	Armatura de otel d=8mm	kg	125,664	18,50	2 324,78
31.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 024,0298	0,10	202,40
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,352	25,00	108,80
33.	4100126202818	Apa	m3	5,4729	25,00	136,82
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,05	2,00	40,10
		Total materiale de construcții				53 805,35

Utilaje de construcții:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,3168	350,00	110,88
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,36	50,00	468,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,02	50,00	201,00
4.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,902	400,00	360,80
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,7694	50,00	988,47
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,0605	30,00	121,81
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,044	40,00	1,76
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1932	350,00	67,62
9.	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,4444	30,00	13,33
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,96	30,00	58,80
11.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2,6818	300,00	804,54
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,5832	30,00	197,50
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,992	300,00	2 097,60
		Total utilaje de construcții				5 492,11

Total	lei	124 322,40
Asigurari sociale	24,00 %	15 605,99
Transport	5,00 %	2 690,27
Total	100,00 +	142 618,66
Cheltuieli de regie	10,00 %	14 261,87
Total	100,00 +	156 880,53
Beneficiu de deviz	6,00 %	9 412,83
Total	100,00 +	166 293,36
TVA	20,00 %	33 258,67

Total deviz:

**199 552,0
3**

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)